

Årsredovisning för
Lalleryds Skogstjänst AB

559087-3476

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Lofthammar
Styrelseledamot

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lalleryds Skogstjänst AB, 559087-3476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2016. Bolaget utför tjänster inom skogsbruk såsom gallring, avverkning och manuell huggning med maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 541 986	4 519 240	5 636 540	5 784 533
Resultat efter finansiella poster	558 025	-295 479	300 949	614 588
Soliditet %	31	22	23	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 186 850	-5 565
Balanseras i ny räkning		-5 565	5 564
Årets resultat			6 248
Belopp vid årets utgång	50 000	1 181 285	6 247

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 181 285
Årets resultat	6 248
Summa	1 187 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 187 533
Summa	1 187 533

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 541 986	4 519 240
Övriga rörelseintäkter		28 160	32 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 570 146	4 552 043
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 325 090	-2 214 070
Personalkostnader	2	-1 857 261	-845 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 698 425	-1 708 206
Övriga rörelsekostnader		-33 440	-5 015
Summa rörelsekostnader		-7 914 216	-4 772 565
Rörelseresultat		655 930	-220 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 002	-74 957
Summa finansiella poster		-97 905	-74 957
Resultat efter finansiella poster		558 025	-295 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-550 000	290 000
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	290 000
Resultat före skatt		8 025	-5 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 777	-86
Årets resultat		6 248	-5 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 706 408	4 270 961
Inventarier, verktyg och installationer	4	644 761	475 374
Summa materiella anläggningstillgångar		3 351 169	4 746 335
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		3 354 169	4 749 335
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 343	235 435
Övriga fordringar		77 221	217 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		387 946	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 073	49 406
Summa kortfristiga fordringar		633 583	502 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 868 803	906 319
Summa kassa och bank		1 868 803	906 319
Summa omsättningstillgångar		2 502 386	1 408 943
SUMMA TILLGÅNGAR		5 856 555	6 158 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 181 285	1 186 850
Årets resultat		6 248	-5 565
Summa fritt eget kapital		1 187 533	1 181 285
Summa eget kapital		1 237 533	1 231 285
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		724 000	174 000
Summa obeskattade reserver		724 000	174 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7,8	2 290 666	3 555 462
Summa långfristiga skulder		2 290 666	3 555 462
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	989 796	989 796
Leverantörsskulder		170 461	59 002
Övriga skulder		215 886	43 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 213	105 098
Summa kortfristiga skulder		1 604 356	1 197 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 856 555	6 158 278

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-6
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 651 100	7 551 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	8 651 100	8 651 100
Ingående avskrivningar	-4 380 139	-2 815 586
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 564 553	-1 564 553
Utgående avskrivningar	-5 944 692	-4 380 139
Redovisat värde	2 706 408	4 270 961

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	826 600	862 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	344 699	
Försäljningar/utrangeringar	-103 600	-35 800
Utgående anskaffningsvärden	1 067 699	826 600
Ingående avskrivningar	-351 226	-236 358
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	62 160	28 785
Årets avskrivningar	-133 872	-143 653
Utgående avskrivningar	-422 938	-351 226
Redovisat värde	644 761	475 374

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	261 250

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 787 069	4 206 935
Summa ställda säkerheter	2 787 069	4 206 935

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristiga	2 290 666	3 555 462
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristiga	989 796	989 796

Underskrifter

Jönköping

Benjamin Lofthammar

2023-04-18

Benjamin Lofthammar
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

Erik Lagerqvist

Erik Lagerqvist

Auktoriserad revisor
